PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Городское поселение Излучинск

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 30.04.2014

             № 47
пгт. Излучинск

О признании утратившими

силу решений Совета депутатов

городского поселения Излучинск

В целях приведения муниципальных актов поселения в соответствие с действующим законодательством,

Совет  поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов городского поселения Излучинск:

- от 19.10.2011 № 232 «Об утверждении Положения об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Излучинск»,
- от 29.11.2011 № 246 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Излучинск от 19.10.2011 № 232 «Об утверждении Положения об организации доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления городского поселения Излучинск».

2. Настоящее решение ступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по нормотворческой деятельности и вопросам местного значения Совета депутатов городского поселения Излучинск (Л.И. Климачевская).

Глава  поселения

      И.В. Заводская